
NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

FRANCISCO DE ASSIS NEGREIROS MATRÍCULA: 315805

CPF: 203.982.122-87

RG: 516222 SSP/RO

DIRETOR DEPARTAMENTO 6 Int.

09 meias ½

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 1.575,00

ROBSON RAFAEL RODRIGUES DA SILVA MATRÍCULA: 271932

CPF: 813.760.572-04

RG: 864054 SSP/RO

OP. DE MÁQUINAS PESADAS 6 Int.

09 meias ½

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 1.260,00

NAIR MOTA PORCIDONIO MATRÍCULA:197922

RG:286589 SSP/RO

CPF: 249.116.582-15

GARI 6 Int.

09 meias ½

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 1.260,00

MICHELE SANTANA DE ALBUQUERQUE MATRÍCULA: 1001022

CPF: 753.448.742-00

RG: 519034 SSP/RO

GERENTE DE DIVISÃO 6 Int.

09 meias ½

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 1.575,00

TOTAL R$ 5.670,00

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 147/SEMAGRIC/2021

PORTARIA N° 147/SEMAGRIC/2021
 
Porto Velho, 04 de Agosto de 2021.
 
O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº 16.242 De 10
de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no processo nº 15.00134-00/2021.
 
R E S O L V E
 
Tornar Válida: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 6 diárias inteiras e 9 meias
(½) para os servidores relacionados abaixo que irão se deslocar para União Bandeirante, Rio Pardo, Cujubizinho, Aliança, Cujubinho Grande, Joana
D´arc I, II, II, Bacia leiteira, Transpurus e Linha C01 para vistorias e levantamento de tratores horas trabalhadas nos períodos de de 07/06 a 11/06,
14/06 a 18/06 e 21/06 a 25/06/2021 Conforme o memorando N° 055 de 19/05/2021.
 

 
GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretario Adjunto

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:C73891F7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 10/08/2021. Edição 3026

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


